
Výzva k podání nabídky - Movité investice

Rozvoj materiálně technické základny sportovních svazů 2022-2023

Na podnět Národní sportovní agentury

Předsednictvo Svazu paraglidingu, vyzývá subjekty zabývající se prodejem paraglidingového

vybavení a technických zařízení souvisejících s volným létáním, k podání nabídky na dodávku techniky

pro reprezentaci v paraglidingu. Cílem této výzvy je dodání nabídek, které jsou přílohou k žádosti o

dotaci.   Hledáme dodavatele, který poskytne zařízení na start padákových kluzáků v rovinách, dále

specifikováno jako odviják. Odviják musí být v souladu s našimi požadavky.

1. Druh zakázky

Zakázka II. kategorie dle Metodiky na dodávku sportovního vybavení.

2. Předmět zakázky

Pro reprezentaci v přesnosti přistání Svazu PG LAA ČR  poptáváme odviják s parametry:

a) odviják musí být dodaný kompletní, mechanismus na odvíjení, lano, ovladač
tahu, konstrukce rámu

b) odviják by měl mít systém, který bude schopen v provozu ovládat pouze

jeden člověk

c) lano v minimální délce 1500m

d) manuální ovládání tahu vyvedené k řidiči vozidla

e) otočná hlava na konstrukci rámu v rozsahu 360 stupňů
f) automatické vypínání navíjení lana po navinutí celé vzdálenosti lana

g) automatické navíjení lana za jízdy vozidla

h) záchranný řezací systém

i) odpovídající chladící zařízení pro provoz v letních dnech

j) možnost montáže na více vlekacích zařízení

Forma a rozsah dodávky:

Typ Výrobce Model Jednotka

Odviják Parawinch G8 1 kus

Lano Parawinch Dyneema SK75 2,5mm 1600m

Padáček na lano Parawinch 2 kusy

Ovládání tahu Parawinch 1 kus

Servis a záruka Parawinch 1 kus

Poštovné 1 kus



Součástí odvijáku je i cena za poštovné. Odviják musí být schválen pro letecký provoz v

České republice. Dodávka odvijáku bude ve stavu připraveném k použití včetně kompletních dokladů
a všech požadovaných dílů mechanismu.

3. Termín plnění zakázky

Předpokládané datum zahájení plnění: 04/2023

Předpokládané datum ukončení plnění: 31.12.2023

Termín plnění zakázky závisí na uvolnění prostředků z rozpočtu NSA.

4. Předpokládaná hodnota zakázky

Předpokládaná hodnota odvijákového systému:

200.000,- Kč bez DPH

5. Kontakt

Svaz Paraglidingu ČR

Kontakt: Letecká amatérská asociace ČR

Ke Kablu 289

Praha 10, 102 00, Hostivař

Předseda svazu: Jiří Bečvář
Kontaktní údaj na předsednictvo svazu: predsednictvo@svazpg.cz

6. Místo plnění zakázky

Předpokládaným místem plnění je sídlo zadavatele.

7. Průběh řízení

Zadavatel požaduje, aby v nabídce byla nabídková cena uvedena jako konečná cena, která

kryje veškeré náklady uchazeče na dodávku, a to v členění cena bez DPH, DPH a cena včetně
DPH. Nabídku zasílejte do 22.2.2023 na předsednictvo Svazu PG: predsednictvo@svazpg.cz



Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel posoudí splnění kvalifikace uchazečů podle

této výzvy, kteří ve lhůtě pro podání nabídek podali nabídku v tomto řízení.

Uchazeče, kteří neprokážou splnění kvalifikačních předpokladů v rozsahu a způsobem

požadovaným zadavatelem, a kteří tento nedostatek neodstraní ani v dodatečné lhůtě 3

pracovních dnů, zadavatel z řízení vyloučí. Zadavatel uvedené uchazeče osloví pouze

elektronickou formou (e-mailem) a bude s uchazeči komunikovat převážně elektronicky.

■ Nabídku nelze považovat za návrh na uzavření smlouvy. Uchazeči podáním nabídky nevznikají

žádná práva na uzavření smlouvy na předmět nabídky.

8. Údaje o hodnotících kritériích:

- Cenová nabídka

- Záruční doba

- Poskytnutí záručního a pozáručního servisu

- Skladová dostupnost případně doba dodání materiálu

Za Svaz paraglidingu

Jiří Bečvář


